

Devis Extension Maison

SARL Exemple Devis
16 rue exemple
60822 Ville
Email: devis-extension@gmail.com

Monsieur Le Client
4 place Exemple
60822 Ville

Le 08/06/2019. Devis n° DE201906080255

Extension : Devis pour création d'une extension de maison lot maçonnerie

Devis valable jusqu'au 01/10/2019

TVA	Désignation des travaux d'extension de la maison	QTE	PUHT	PHT
I fondations de l'extension de la maison				
20%	Main d'oeuvre pour mise en place des chaises et traçage. Repérage et implantation de bâtiment. traçage, mise en place des chaises, - de 100 m2	1 U	330,08	330,08
20%	Fouille en rigole Compris mise en dépôt des terres ou chargement dans véhicule d'enlèvement. exécution mécanique, terre classée C (terre compacte)	4,6 m3	52,39	240,99
20%	Démolition d'ouvrages en béton. Y compris location du compresseur (démolition des fondations si besoin prix selon le temps passé). béton de fondations au pistolet	1 H	45,43	45,43
20%	Fourniture et pose dans le coffrage d'armature type CHs pour semelle de fondation. 35x15 cm, pour semelle de fondation pour l'extension maison	14,4 m	16,13	232,27
20%	Fourniture et exécution d'une semelle filante béton en fondation à base de ciment, gravier et sable, dosé à 350 kg. Non compris armatures acier. béton fabriqué sur le chantier de l'extension	3,45 m3	304,04	1048,94

Devis Extension Maison

TVA	Désignation des travaux d'extension	QTE	PUHT	PHT
II Maçonnerie de l'extension de la maison				
20%	Réalisation d'un mur en agglomérés de ciment creux hourdées au mortier de ciment pour l'extension. dimensions 250x200x500 mm	48,96 m2	56,57	2769,67
20%	Fourniture et pose d'agglomérés de ciment pour chaînage d'angle. dimensions 250x200x500 mm	10 m	38,84	388,40
20%	Fourniture et pose d'agglomérés de ciment en U pour chaînage. Y compris acier et béton. dimensions 250x200x500 mm	14,4 m	55,27	795,89
20%	Fourniture et exécution d'un linteau droit en béton armé. Y compris acier, étaielement et coffrage. Pour un hauteur de 300 mm. béton fabriqué sur le chantier de l'extension	0,192 m3	1421,64	272,95
20%	Fourniture et pose d'un appuis de fenêtre préfabriqués. largeur 330 mm, en fibre-ciment	1,1 m	107,48	118,23
20%	Fourniture et réalisation d'un seuil de porte et porte-fenêtre en béton coffré, y compris bourrage de roncin. largeur 300 mm	4 m	75,13	300,52
20%	Arase de pignon au mortier de ciment dosé à 350 kg. largeur 20 cm	10 m	24,41	244,10
20%	Fourniture et pose d'un film polyéthylène pour étanchéité du hérisson.	23,24 m2	10,64	247,27
20%	Fourniture et réalisation d'un radier. Y compris béton de ciment dosé à 350 kg CPJ45/m3, treillis soudé, ligatures et toutes sujétions. épaisseur 150 mm	23,24 m2	67,06	1558,47
20%	Panneau de mousse de polystyrène extrudé. épaisseur 60 mm	23,24 m2	42,82	995,14
20%	Fourniture et réalisation d'une chape ciment. 30 à 40 mm d'épaisseur	23,24 m2	40,62	944,01
III carrelage dans l'extension de la maison				
20%	Carrelage grès cérame scellées au mortier. pose seule par doubleencollage au rez-de-chaussée de l'extension	23,24 m2	35,24	818,98
20%	Fourniture et pose de plinthe en grès au rdc de l'extension. pose seule	14,4 m	13,18	189,79

Devis Extension Maison

TVA	Désignation des travaux d'extension	QTE	PUHT	PHT
IV ouverture mur porteur et démolition pignon				
20%	Fourniture et réalisation d'une ouverture en sous-œuvre dans mur en aggloméré de ciment, pour une hauteur comprise entre 2000 et 2250 mm. Y compris étais, saignées pour linteaux béton blocage, démolition, enrobage sous face linteau et enduit sous face et tableaux. mur de 200 mm d'épaisseur, le premier mètre sans fondement de piédroit	1 m	1152,97	1152,97
20%	mur de 200 mm d'épaisseur, le mètre supplémentaire	1,8 m	954,28	1717,70
20%	Démolition du pignon démolition d'ouvrages en agglomérés de ciment y compris chargement des gravas	1 U	2486,62	2486,62
20%	benne a gravas centenaire 10 m3	2 U	437,40	874,80
V solivage bois extension maison				
20%	Fourniture et pose d'un plancher en panneaux OSB. Compris pannes en sapin de pays 80x230 mm. épaisseur 22 mm, entraxe des pannes 500 mm	23,24 m2	124,09	2883,85

Récapitulatif devis extension maison :

I	Fondations extension maison	1 897,71 €
II	Maçonnerie extension maison	8 634,65 €
III	Carrelage extension maison	1 008,77 €
IV	ouverture mur porteur et démolition pignon extension maison	6 232,09 €
V	solivage bois extension maison	2 883,85 €

Total HT	20 657,07 €
Rabais (3%)	-619,71 €
Total Net HT :	20 037,36 €
TVA (20.00 %)	4 007,47 €
Total TTC	24 044,83 €

Conditions de règlement:30% à la commande,30% à 60%réalisé,20% 80%réalisé,soit à réception de l'extension.

L'entreprise

Le client